Servicios del Sector Público, artículos 95 y 96, y del Contrato SSZ-LPN-LA-932057995-E8-2022-
001, cláusulas cuarta, quinta, décima segunda, inciso d, décima tercera y Anexo 2. 

2022-A-32000-19-2078-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,268,876.66 pesos (un millón doscientos sesenta y ocho mil ochocientos setenta 
y seis pesos 66/100 M.N.), más los rendimientos financieros que se generen desde su 

PROGRAMA DE ATENCIÓN A LA SALUD 
GOBIERNO DEL ESTADO DE ZACATECAS 

MUESTRA SELECCIONADA DE CONTRATOS PARA PENAS CONVENCIONALES 
CUENTA PÚBLICA 2022 

(Miles de pesos) 

Número de contrato Objeto del contrato